
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

ТА ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

 

Н А К А З 

 

20.06.2023                                    Сєвєродонецьк                                            № 21 

 

Про затвердження паспорту  
бюджетної програми на 2023 рік 
 

Відповідно до розпоряджень голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації  від 30.05.2023 № 105 «Про 
внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Луганської 
області на 2021-2023 роки», затвердженої розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 

28.12.2020 № 936  та від 16.06.2023 № 120 «Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 
адміністрації від 19.12.2022 № 521»,  керуючись Правилами складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року                                    
№ 1103/25880 » (у редакції наказу Міністерства фінансів України  від 01.11.2022 
№ 359), наказую: 

 
1. ЗАТВЕРДИТИ  паспорт бюджетної програми місцевого бюджету 

Департаменту економічного розвитку та зовнішньоекономічної діяльності 
Луганської обласної державної адміністрації на 2023 рік по КПКВК МБ 2710180 
«Інша діяльність у сфері державного управління», що доється. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                              Максим СУТКОВИЙ 

 

 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

 

 

 

 


